ISTITUTO MOTORI
(gwmyéﬂ o r‘z;A/a//m;é delte <@mw/io

IM.- CNR - IM
N. 0001472, 05/11/2007

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA

BANDO N. AR/IM0005/07 DEL 05/10/2007

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSE GNO DI RICERCA
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “ANALISI OTTIC A DELLA
PROPAGAZIONE DEL FRONTE DI FIAMMA IN UN MOTORE AD A .C.” — PER
LAUREATI

IL DIRETTORE

Visto l'art. 51, comma 6 della legge 27 dicemb®82, n. 449;

Visto il disciplinare concernente il conferimentb assegni per la collaborazione ad
attivita di ricerca ai sensi dell'articolo 51, com®, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con
oneri a carico di finanziamenti esterni;

Vista la pubblica selezione per il conferimentmtiil assegno di ricerca per I'attivita sul
tema:“Analisi ottica della propagazione del fronte di famma in un motore ad a.c.”

Visto il proprio provvediment®. 00001409el 22.10.200%¢on il quale e stata nominata
la Commissione giudicatrice della selezione sudgdett

Visto il verbale della riunione della Commissiogiedicatrice in dat@®5.11.2007 e le
risultanze con la relativa graduatoria di merito

Preso atto della regolarita delle procedure cauar,

Phone +39 081 7177111 ® Fax +39 081 2396097 d Telex 721061 Ismot | ® Web Site: hitp://www.im.na.cnr.it
80125 NAPOLI - Via Marconi, 8



ISTITUTO MOTORI
(gwmyéﬂ o r‘z;A/a//m;é delte <@mw/io

DECRETA

Art. 1
E’ approvata la seguente graduatoria di meritocdeididati alla pubblica selezione di ali
Bando n. AR/IM/0005/07 del 05/10/200%per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca sul
tema “Analisi ottica della propagazione del fronte difiamma in un motore ad a.c.”

COGNOME NOME PUNTEGGIO

1° TORNATORE Cinzia 86/100

Art. 2

Il seguente candidato é dichiarato vincitore dedkezione:

COGNOME NOME
TORNATORE Cinzia
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
ISTITUTO
’n’H.G'D.iRE'ITORE

Phone +39 081 7177111 ® Fax +39 081 2396097 d Telex 721061 Ismot | ® Web Site: hitp://www.im.na.cnr.it
80125 NAPOLI - Via Marconi, 8



